
1 

 

 
254/BHO/2019-BHOM  
Čj.: UZSVM/BHO/224/2019-BHOM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Mgr. Pavla Keňová, ředitelka odboru Odloučené pracoviště Hodonín  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění  
Územní pracoviště Brno, 
odbor Odloučené pracoviště Hodonín, Štefánikova 28, 695 01 Hodonín 
IČO: 69797111 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Město Hodonín 
se sídlem 695 01 Hodonín, Masarykovo nám. 53/1 
které zastupuje  Libor Střecha, starosta 
IČO:00284891, DIČ:CZ699001303, 
bankovní spojení: č. ú. xxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“) 
 
shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 Kupní smlouvu                                                                
č. UZSVM/BHO/6652/2018-BHOM  (dále jen „Smlouva“). V souladu s ustanovením Čl. X. odst. 7. 
Smlouvy uzavírají prodávající a kupující níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 1  

KE  KUPNÍ SMLOUVĚ   

č. UZSVM/BHO/6652/2018 -BHOM 

A. 
 
Výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že znění Čl. X. odst. 1. až odst. 3. Smlouvy  
se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je platně uzavřena okamžikem schválení příslušným 
ministerstvem podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb. Převod pozemků pozemková 
parc. č. 2122/127 a pozemková parc. č. 2839/5 nepodléhá schválení příslušným 
ministerstvem podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb. 
 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Prodávající předá 

kupujícímu doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, jako potvrzení skutečnosti, 
že smlouva nabyla účinnosti. 

 

B. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

 
2. Účastníci tohoto dodatku se dohodli, že tento dodatek je platně uzavřen okamžikem schválení 

příslušným ministerstvem podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb. Převod pozemků 



2 

 

pozemková parc. č. 2122/127 a pozemková parc. č. 2839/5 nepodléhá schválení příslušným 
ministerstvem podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb.. 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
4. Prodávající zašle tento dodatek vč. Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od platného uzavření tohoto Dodatku. 
Prodávající předá kupujícímu doklad o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle             
§ 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, jako 
potvrzení skutečnosti, že tento dodatek nabyl účinnosti. 

 
5. Pro účely uveřejnění v registru smluv účastníci tohoto dodatku navzájem prohlašují, že tento 

dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každý 
z účastníků tohoto dodatku obdrží po jednom vyhotovení, jedno vyhotovení bude určeno pro 
příslušné ministerstvo a jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí. 

 
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  
 

8. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně a vážně, nikoliv  
z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Hodoníně dne 9. 10. 2019 V Hodoníně dne  27. 9. 2019 
 
    Česká republika - Úřad pro zastupování 
          státu ve věcech majetkových 
                        

 

 
 
 
 
 
 

…………………………….………………. 

 
 
 
 
 
 

…………………………….…………………… 
Mgr. Pavla Keňová 

ředitelka odboru 
Odloučené pracoviště Hodonín 

Libor Střecha  
 starosta města Hodonín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  

 Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

 



3 

 

 

DOLOŽKA 
 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů   

 
 
 
Město Hodonín prohlašuje, že veškeré podmínky podmiňující platnost právního jednání města 
byly splněny v souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů. 

Uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. UZSVM/BHO/6652/2018-BHOM ze dne 24. 9. 2018 
bylo schváleno na ……5.………. zasedání Zastupitelstva města Hodonín, konaném  
dne ……17. 9. 2019…, usnesení č. ……284………. 
 
 
 
V Hodoníně dne 27. 9. 2019 
 
 
 
 
                                                                                             …………………………….. 

                                                                           Libor Střecha 
          starosta města Hodonín 

 

 
 
 

 
 


